1

关于观看“2022 年‘双百’活动中央和国家

机关专场报告会”的通知

各党总支、直属党支部：

按照省委教育工委工作部署，请各党总支、直属党支部

根据实际情况，组织观看“2022 年‘双百’活动中央和国家

机关专场报告会”，具体事宜通知如下：

一、观看时间

7 月 22 日 上午 10:00

二、观看方式

扫码观看，具体形式各党总支、直属党支部根据实际情

况自行安排。

2

三、工作要求

请各党总支、直属党支部将观看情况（观看方式、观看

人数、观看照片或截图至少 2 张）于 2022 年 7 月 25 日前发

送至宣传统战部邮箱 htyxctzb123@163.com。

宣传统战部

2022 年 7 月 21 日